回  答  書

７西財第１－５７２号

令和７年１１月１２日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100572

工 事 （ 業 務 ） 名 橋梁修繕工事

路 線 名 三ノ割横道東 1 号橋

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市寺津町地内

質 疑事項欄 回 答 欄

① 仮設工 水替え及び仮締切（土のう）の計上

がされていません。

必要であれば協議対象とします。

② 目地部補修工 現状目地よりの漏水がありま

す。補修工では水が止まらないと思います。

設計のとおりで、問題ありません。